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"Książka jest chlebem dla duszy..."   - bł. ks. Ignacy Kłopotowski -
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		Eucharystia (EBOOK)
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					Co jest niezbędne, by osiągnąć zbawienie i życie wieczne? Kościół naucza, że dla człowieka wierzącego konieczne do zbawienia są sakramenty Nowego Przymierza.

Niniejsza książeczka, wchodząca w skład serii „Droga do Nieba” to mały przewodnik i specyficzny elementarz. Autor dzieli się swoją wiedzą, przemyśleniami i doświadczeniem kapłańskim, ilustrując wybrane formuły katechizmowe przykładami z życia. (...)
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		Kubek Anioł Stróż – Czerwony (KAS6)
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					Biały kubek ceramiczny z czerwonym wnętrzem, oraz nadrukowaną grafiką zaczerpniętą z miesięcznika Anioł Stróż. Doskonale sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.
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					Nie stawiał granicy między modlitwą i pracą. Najbliższe otoczenie wiedziało, że cała jego rozległa działalność duszpasterza, wydawcy, redaktora i ojca ubogich przeniknięta była modlitwą. W przypływie szczerości zwierzył się: ,,Tajemnica moja w jednym słowie się mieści: Najświętszy Sakrament". Wszystko, co ks. Ignacy napisał o Eucharystii i modlitwie, to sprawdzona przez niego recepta na świętość.
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		Kubek Savoir-Vivre – Niebieski (KSV1)
				
			
				
	20,00 zł
							

		

		
			
				
					Biały kubek ceramiczny z niebieskim wnętrzem, oraz nadrukowaną grafiką zaczerpniętą z popularnej serii Savoir-Vivre. Doskonale sprawdzi się w codziennym użytkowaniu.
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		Zakładka Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi (JZ3)
				
			
				
	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka z wizerunkiem Świętego Józefa. Na odwrocie tekst modlitwy; "Modlitwa oddania się Świętemu Józefowi". Format zakładki to 8 x 15 cm.
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	0,50 zł
							

		

		
			
				
					Zakładka bł. ks. Ignacy Kłopotowski (ZIK04) z cytatem «Staraj się głównie o to, aby się serce modliło i wciąż było zajęte Panem Jezusem.». Na odwrocie zakładki znajduje się niezadrukowana przestrzeń np.na Twoje zapiski. Format zakładki to: 5 x 15 cm.
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		Folder Sakrament Pokuty i Pojednania
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					Czym jest sakrament pokuty? Jak radzić sobie z obawami przed spowiedzią? Czym różni się grzech śmiertelny od grzechu powszedniego? Odpowiedź na te i inne pytania znajdziesz w folderze „Sakrament pokuty i pojednania”. Dokładnie opisane warunki sakramentu pokuty pomogą Ci dobrze przygotować się do szczerej spowiedzi.
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		Mój Różaniec za Powołanych do Kapłaństwa
				
			
				
	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Rozważając bowiem tajemnice różańcowe, patrzymy na misterium życia, męki, śmierci i zmartwychwstania Pana oczyma Maryi, przeżywamy je tak, jak Ona w swym matczynym sercu je przeżywała. Odmawiając różaniec, rozmawiamy z Maryją, powierzamy Jej ufnie wszystkie nasze troski i smutki, radości i nadzieje.				
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		Przy Niepokalanym Sercu Maryi
				
			
				
	15,00 zł
							

		

		
			
				
					Wspomnienia o Jezusie, wyryte w duszy Maryi, towarzyszyły Jej w każdej okoliczności, sprawiając, że powracała myślą do różnych chwil swego życia obok Syna” – pisał św. Jan Paweł II. Gdy w pierwsze soboty miesiąca zaczniemy dotrzymywać towarzystwa Bożej Matce w rozważaniu tajemnic różańca, wejdziemy na drogę duchowości Jej Niepokalanego Serca. Zawarte w tej książce rozmyślania o. Stanisława Przepierskiego OP mogą sprawić, że kwadrans przy Niepokalanym Sercu Maryi stanie się dla nas głębokim modlitewnym przeżyciem.
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					Niezliczone są łaski z nieba, które otrzymano wskutek modlitwy. Za pomocą Różańca świętego zwyciężone zostały herezje, naprawione obyczaje, oddalone zarazy, zakończenie wojny, odzyskane oraz zachowane cnoty czystości, a ponadto obronione dusze przed wszelkimi zasadzkami szatana. - św. Jan Bosko -				
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	3,50 zł 1,50 zł
							

		

		
			
				
					Zdrowaś Maryjo to modlitwa najpiękniejsza ze wszystkich po Ojcze nasz, to najpiękniejsze gratulacje, jakie możemy złożyc Maryi.(...) Odmówione dobrze, to jest z uwagą, nabożeństwem i skromnością, według świętych jest wrogiem szatana, bo zmusza go do ucieczki.				
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	Tak Rodzinie 03/2022 (177) (PDF)
	

7,00 zł


	W marcowym „Tak Rodzinie” Temat numeru: „Być kobietą”. Jak rozwijać prawdziwą kobiecość we współczesnym świecie i w jaki sposób odkryć jej wartość? „Jestem cenna w Jego oczach” – wywiad z Anetą Skrzypek, żoną, mamą i autorką bloga „Jednooka Wojowniczka” Ponadto: Historia nieznana, Psychologia, Kuchnia na Wielki Post i krzyżówka z nagrodami. „Tak Rodzinie” możesz kupić w księgarniach katolickich lub zaprenumerować w Wydawnictwie Sióstr Loretanek
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Mam w albumie stare, niewyraźne zdjęcie dwóch kobiet siedzących na ławce w ogrodzie. U ich stóp kręcą się jakieś maluchy. Kobiety to moje babcie. To ich jedyne wspólne zdjęcie. Babcie dzieliło niemal wszystko: zamożność, temperament, aspiracje. Starsza babcia była zawsze łagodna, cicha, niewysoka. Odzywała się, gdy już naprawdę musiała. Druga to gejzer, dynamit, wojownik w spódnicy. Jednak łączyło je coś, co nazwałbym kobiecością. Mimo tylu różnic między nimi to były prawdziwe kobiety.

Kobiecość przechodzi ewolucję. Nie sądzę, aby można było znaleźć jeden stały wzorzec dla wszystkich epok i narodów. Istnieją natomiast, jak sądzę, pewne powtarzalne, konstytutywne elementy kobiecości: szczególna relacja z potomstwem, potrzeba stworzenia bezpiecznego domu, większa niż u mężczyzn wrażliwość na ludzką krzywdę, wrodzona elegancja i wiele innych cech. I choć nie jesteśmy w stanie ułożyć jednej, uniwersalnej definicji, możemy z pewnym smutkiem stwierdzić, że coś z istoty kobiecości zanika w naszych czasach. Dlatego w aktualnym numerze magazynu podjęliśmy ten właśnie temat. To skromny wkład w próbę ocalenia pięknego fragmentu cywilizacji, któremu na imię kobiecość.

W marcu, jak co roku, świętujemy uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Bóg oddał się w ręce kobiety. Można powiedzieć, że przyszłość świata została powierzona kobiecie. Dziękujemy niewiastom, które w sposób refleksyjny i z odwagą przyjmują powołanie do kobiecości. I zachęcamy do lektury

ks. Janusz Stańczuk – redaktor naczelny
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Jesteśmy jedną z najstarszych katolickich oficyn wydawniczych w Polsce. Łącząc tradycję i nowoczesność, publikujemy książki i czasopisma o tematyce religijnej. 
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